РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета Ширинского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.03.2018г.

с.Соленоозерное                                               № 16

                   № 54-п

Об определении резервного помещения (пункта)
 для проведения голосования и
подсчета голосов избирателей на выборах
на территории Соленоозерного сельсовета
 Ширинского района

В целях оперативного реагирования  в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на избирательном участке, образованном на территории Соленоозерного сельсовета, в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, администрация  Соленоозерного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить резервным помещением (пунктом) для голосования избирателей при проведении выборов:
- здание администрации Соленоозерного сельсовета, расположенное по адресу: с.Соленоозерное, ул. Карла Маркса. 42г.
2. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                 В.И.Куру